
Zobrazovací metody

Použitelnost
overview:

 prezentace se hodí při opakovaní před zápočtem i zkouškou
 dobře doplňují doporučenou literaturu hlavně co se obrázků a současných technologií 

týče
informativnost:

 prezentace jsou dobrým kompromisem mezi přehlednou kostrou přednášky a naučným 
textem

 obsahují dostatek obrázků, které jsou v materiálech o tomto oboru nezbytné
 často k obrázkům chybí popis, bez něhož jsou pro domácí přípravu téměř nevyužitelné
 odkazy na literaturu a další zdroje chybí

Zpracování
formální stránka:

  úroveň formální stránky prezentací se liší dle autora, v souhrnu dostačující
  uvedení zdroje obrázků většinou chybí

estetická stránka:
 dostačující

Poznámka
Na Mefanetu je k předmětu nepřeberné množství přednášek, nicméně naprostá většina slouží k výuce 
fyzioterapeutů, přednášky pro mediky jsou označeny (i když ne všechny, které lze využít).


